
UCHWAŁA NR XLVIII/635/22 
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich na 2022 rok 

Na podstawie  art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 67 ust.1 uchwały nr XLV/585/18 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 
25 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Kąty Wrocławskie (Dz.Urz.Woj. Dln. z 2018 r., poz.4737) Rada 
Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich na 2022 r. 
w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zatwierdza się plan pracy Komisji Budżetu i Rozwoju Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich na 2022 r. 
w brzmieniu załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zatwierdza się plan pracy Komisji Infrastruktury Technicznej i Zagospodarowania Przestrzennego Rady 
Miejskiej w Kątach Wrocławskich na 2022 r. w brzmieniu załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zatwierdza się plan pracy Komisji Dróg, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego  Rady Miejskiej w Kątach 
Wrocławskich na 2022 r. w brzmieniu załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Zatwierdza się plan pracy Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich na 
2022 r. w brzmieniu załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Zatwierdza się plan pracy Komisji Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich na 2022 r. 
w brzmieniu załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym stałych komisji Rady Miejskiej w Kątach 
Wrocławskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Anna Skórczak 

 

Id: 8C9BEA5A-1F2A-4A43-B76E-E00FE5F0CB33. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 rok 

 

STYCZEŃ 

1. Kontrola finansowa realizacji gminnego programu przeciwdziałania alkoholizmowi i 

narkomanii za 2021r. 

 

LUTY 

1. Kontrola funduszy sołeckich i rad osiedlowych za 2021r. 

 

MARZEC 

1. Kontrola wydatkowania środków finansowych na komunikację gminną autobusową za 

2021r. 

 

KWIECIEŃ: 

1. Kontrola finansowa klubów sportowych i stowarzyszeń za 2021r.; 

2. Kontrola udzielania dotacji - stypendia sportowe (wybrane kluby). 

 

MAJ 

1. Analiza wykonania budżetu za 2021r. oraz wniosek w sprawie Absolutorium. 

 

CZERWIEC 

1. Wydatkowanie kosztów finansowych poniesionych na OSP za pierwsze półrocze 

2022r.; 

2.   Kontrola umorzeń podatku za pierwsze półrocze 2022r. - zaległości. 

 

SIERPIEŃ 

1. Kontrola finansowa realizacji projektów za pierwsze półrocze 2022r. 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/635/22

Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich

z dnia 27 stycznia 2022 r.

Id: 8C9BEA5A-1F2A-4A43-B76E-E00FE5F0CB33. Podpisany Strona 1



WRZESIEŃ 

1. Analiza wykonania budżetuj za pierwsze półrocze 2022r. 

 

PAŹDZIERNIK 

1. Analiza raportu gospodarowania odpadami za 2021r. 

 

LISTOPAD 

1. Kontrola działalności żłobko-przedszkola za trzy kwartały 2022r. w Kątach 

Wrocławskich przy ulicy Sybiraków. 

 

GRUDZIEŃ 

1. Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 i sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej 

za 2022r. 

 

Id: 8C9BEA5A-1F2A-4A43-B76E-E00FE5F0CB33. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

 

 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI  BUDŻETU i ROZWOJU  na 2022r.  

Styczeń  

1. Informacja  Burmistrza o skutkach finansowych dla budżetu gminy podwyżek za  gaz, prąd 

– wszystkie jednostki organizacyjne. 

2. Informacja Burmistrza o zaawansowaniu prac  nad „Strategią rozwoju  gminy”. 

3.Podsumowanie  pracy komisji za 2021r. 

4. Przyjęcie projektu planu pracy komisji na 2022r. 

 

Luty 

1.Informacja o realizacji zadań inwestycyjnych. 

2.Projekt nowelizacji uchwały RM z 27.10.2010r. w sprawie trybu prac nad projektem 

uchwały budżetowej.  

 

Marzec 

1.Informacja o realizacji zadań inwestycyjnych 

2.Informacja o możliwości wprowadzenia  funduszu obywatelskiego w gminie. 

 

Kwiecień 

1.Informacja o realizacji zadań inwestycyjnych. 

2.Ocena realizacji wniosków komisji za I kw.br. 

3. Informacja o wysokości deficytu budżetowego za I kw. br. 

4.Analiza wykonania budżetu za 2021 r. 

5.Informacja o działalności i stanie finansowym  ZGK Sp. z o.o. w  Katach Wr. oraz realizacji 

„Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych” i 

planowanych inwestycji. 

 

Maj 

1.Informacja o realizacji zadań inwestycyjnych. 

2.Analiza wykonania budżetu za 2021r. 

3.Analiza „Raportu o stanie gminy”. 

 

Czerwiec 

1.Informacja o realizacji zadań inwestycyjnych. 

2.Założenia do projektu budżetu na 2023r.  

 

Sierpień  

1.Informacja o realizacji zadań inwestycyjnych. 

2.Informacja o wysokości deficytu budżetowego za II kw. br. 

3.Ocena realizacji wniosków komisji za II kw.br. 

4.Analiza stanu gospodarki odpadami komunalnymi za 2021r. – wspólne posiedzenie z 

KITiZP, KDBIPP. 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/635/22

Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich

z dnia 27 stycznia 2022 r.

Id: 8C9BEA5A-1F2A-4A43-B76E-E00FE5F0CB33. Podpisany Strona 1



 

Wrzesień 

1.Informacja o realizacji zadań inwestycyjnych. 

2.Analiza i ocena wykonania budżetu za I półrocze 2022r.  

 

Październik 

1.Informacja o realizacji zadań inwestycyjnych. 

2.Informacja o wysokości deficytu budżetowego za III kw. br.  

3.Analiza skutków finansowych wprowadzenia zmian wysokości stawek podatku od środków 

transportowych – informacja Burmistrz za okres 2017-2021 i 2022 do X. 

4.Ocena realizacji wniosków komisji za III kw.br. 

 

Listopad 

1.Informacja o realizacji zadań inwestycyjnych. 

2.Analiza projektu budżetu gminy na 2023r. 

 

Grudzień 

1.Opiniowanie projektu budżetu gminy na 2023r. 

2.Informacja o realizacji zadań inwestycyjnych. 

3.Podsumowanie pracy komisji w 2022r., realizacja wniosków za IV kw. br.  

4.Opracowanie planu pracy komisji na 2023r. 

 

 

 

 

*Porządek każdego  posiedzenia komisji w  zależności od potrzeb  może być rozszerzony o:                               

- opiniowanie projektów uchwał,                                                                                                                                      

-  sprawy różne i wnioski,                                                                                                                                                 

- informację  o etapie prac nad „Strategią   rozwoju Gminy”,                                                                                      

- informację o etapie prac  nad „Studium …..                                                     

*W zależności od potrzeb planuje się: 

- wyjazdy w teren na wybrane inwestycje, 

- szczegółowe omawianie nowych i realizowanych inwestycji. 

*Zaplanowano w I półroczu przystąpienie do opracowania Wieloletniego Planu 

Inwestycyjnego na bazie: 

-skatalogowania w układzie branżowym wszystkich wniosków inwestycyjnych /radnych, 

sołtysów, organizacji, wydziałów ug, itd./, 

-  określenia priorytetów, 

- określenia zakresu czasowego, np. do 2030r. 

Przygotowanie  ewentualnych wystąpień do właściwych   instytucji/organów w sprawach:                                 

- opodatkowania hal namiotowych,                                                                                                                                        

- transparentności w egzekwowaniu podatku od środków transportowych. 

                                                                                                                                              

Uszczegółowienie wybranych pozycji ujętych w planie pracy 

Kwiecień pkt. 4 – pozyskiwanie zewnętrznych źródeł finansowania inwestycji oraz innych 

przedsięwzięć w 2021r.  oraz możliwości w 2022r., 

- gospodarka mieniem  komunalnym, w tym  zasobem mieszkaniowym, świetlicami, które  

nie są  użytkowane, nabywanie  gruntów pod tereny inwestycyjne i użyteczności publicznej, 

- informacja o stanie zasobów komunalnych /wartość księgowa/ oraz ilość i stan prawny, 

techniczny innych zasobów /nieruchomości niezabudowane, budynki i inne aktywa/, 

Id: 8C9BEA5A-1F2A-4A43-B76E-E00FE5F0CB33. Podpisany Strona 2



- dotacje udzielane dla różnych  podmiotów za 2021r.  

- fundusze sołeckie – analiza  wykorzystania / rodzaje zadań, przedsięwzięć, ich realizacja/, 

powiązanie z inwestycjami gminnymi, 

- windykacja należności podatkowych /wysokość zaległości, skuteczność  windykacji w 

poszczególnych  rodzajach podatków/ za 2021r. 

 

Id: 8C9BEA5A-1F2A-4A43-B76E-E00FE5F0CB33. Podpisany Strona 3



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Plan pracy Komisji Infrastruktury Technicznej i Zagospodarowania Przestrzennego    

na 2022 r. 

 

 

   STYCZEŃ  

1. Informacja i dyskusja, oraz zaopiniowanie uchwały w sprawie uchwalenia Studium.. 

dla terenu położonego w obrębie Kilianów-Szymanów  

2. Przedstawienie i zaopiniowanie projektu uchwały o przystąpieniu do zmiany Studium 

Uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Kąty Wr.  

3. Omówienie zagadnień związanych z utrzymaniem urządzeń melioracyjnych na 

terenie gminy w świetle podjętej uchwały budżetowej. Plany konserwacji urządzeń w 

2022 roku.  

4. Opracowanie planu pracy komisji na 2022 rok.  

5. Sprawy różne, opiniowanie uchwał wolne wnioski.  

      

LUTY  

1. Inwestycje oświetleniowe w gminie- omówienie aktualnego zaawansowania 

realizowanych zadań.  

2. Informacja i omówienie prowadzonej gospodarki leśnej w rejonie Smolca w oparciu o 

opracowywany przez Nadleśnictwo Miękinia  Plan Urządzeniu Lasu.  

3. Opiniowanie uchwał, sprawy różne ,wolne wnioski.  

    

  MARZEC  

1. Program Ochrony Środowiska dla gminy Kąty Wrocławskie na lata 2018-2021 z 

perspektywą do 2025 roku. Omówienie raportów z ich realizacji.  

2. Informacja o sposobach zapobiegania powstawania dzikich wysypisk, oraz działaniach 

podejmowanych w celu ograniczenia ich powstawania w przyszłości.  

3. Opiniowanie uchwał, sprawy różne i wolne wnioski.  

4. Informacja na temat występowania na terenie gminy roślin inwazyjnych. 

      

KWIECIEŃ  

1. Gminny Kodeks Urbanistyczny dyskusja nad materiałem przygotowanym przez 

Wydział Gospodarki Przestrzennej.  

2. Informacja o stopniu zaawansowania zmian MPZP w gminie.  

3. Opiniowanie uchwał, sprawy różne ,wolne wnioski.  

    

  MAJ  

1. Analiza i ocena wykonania budżetu za rok 2021 w zakresie działania komisji.  

2. Raport o stanie gminy.  

3. Sprawy różne, wolne wnioski.  

   

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/635/22

Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich

z dnia 27 stycznia 2022 r.

Id: 8C9BEA5A-1F2A-4A43-B76E-E00FE5F0CB33. Podpisany Strona 1



   

 CZERWIEC  

1. Informacja o stanie zaawansowania inwestycji z zakresu infrastruktury kanalizacyjnej 

realizowanych przez gminę.  

2. Omówienie zaawansowania zadań inwestycyjnych realizowanych przez ZGK sp zoo.  

3. Sprawy różne i wolne wnioski.  

     

 

 SIERPIEŃ  

1. Informacja o ilości i tempie wykonywania przyłączeń do sieci kanalizacyjnych w 

miejscowościach gdzie zostały stworzone do tego warunki  poprzez zrealizowaną 

inwestycję  (Mokronos Dolny) -planowany wyjazd na oczyszczalnię.  

2. Kanalizacja deszczowa- omówienie problemów i plany na przyszłość.  

3. Sprawy różne ,wolne wnioski.  

      

WRZESIEŃ  

1. Analiza wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2022r. w zakresie działania komisji.  

2. Informacja o przebiegu prac związanych z opracowywaną Strategią Rozwoju Gminy, 

oraz zaawansowaniem prac związanych ze zmianą Studium..  

3. Sprawy różne, wolne wnioski.  

      

PAŻDZIERNIK  

1. Założenia do projektu budżetu na rok 2023.  

2. Ocena realizacji podjętych przez komisję wniosków za okres styczeń-wrzesień.  

3. Opiniowanie stawki podatku rolnego.  

4. Sprawy różne wolne wnioski.  

     

 LISTOPAD  

1. Analiza wniosków złożonych do budżetu na rok 2023.  

2. Raport o aktualnym stanie zaawansowania zmian MPZP  

3. Sprawy różne wolne wnioski.  

     

 GRUDZIEŃ  

1. Opiniowanie projektu budżetu na 2023 rok.  

2. Podsumowanie pracy komisji w 2022 roku, oraz propozycje do planu pracy na rok 

następny.  

3. Sprawy różne wolne wnioski.  

 

Id: 8C9BEA5A-1F2A-4A43-B76E-E00FE5F0CB33. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

Plan pracy Komisji Dróg, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego na 2022 rok 

STYCZEŃ 

1. Opracowanie i uchwalenie planu pracy komisji na 2022 rok. 

2. Opiniowanie zasad, regulaminu korzystania z cmentarzy komunalnych na terenie 

Giny Kąty Wrocławskie 

 

LUTY 

1. Gospodarka odpadami. Omówienie zagadnień związanych z systemem poboru opłat 

,naliczania, windykacji.  

1. Inwestycje na rok2022.Omówienie: 

 - zadań do wykonania m.in. nakładek, chodników, budowy dróg  

  -zadań zlecanych do projektowania i przygotowywania dokumentacji  

   -remonty dróg  

2. Spotkanie z pełnomocnikiem ds. zarządzania kryzysowego. 

3. Komunikacja Gminna w roku 2021 

 

MARZEC 

1. Informacja w zakresie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy. 

2. Spotkanie z zarządcami dróg wojewódzkich i powiatowych oraz radnymi 

powiatowymi, wspólne inwestycje, działania, programy drogowe na terenie Gminy w 

2022r.  

3. Informacja na temat obwodnicy Kątów Wrocławskich oraz autostrady A4,  

monitoring gminny 

4. Omówienie efektów działania Regulaminu utrzymania porządku na terenie Miasta i 

Giny Kąty Wrocławskie  

 

KWIECIEŃ 

1. Spotkanie z przedstawicielami policji w sprawie bezpieczeństwa i porządku 

publicznego  

2. Raport o stanie bezpieczeństwa na terenie Gminy 

3. Ochotnicze Straże Pożarne Spotkanie z Przedstawicielami 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/635/22

Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich

z dnia 27 stycznia 2022 r.

Id: 8C9BEA5A-1F2A-4A43-B76E-E00FE5F0CB33. Podpisany Strona 1



4. Informacja na temat utrzymania dróg gminnych, ulic, placów, parkingów 

 

MAJ 

1. Analiza i ocena wykonania budżetu za 2021 rok w zakresie działania komisji. 

2. Raport o stanie Gminy. 

3. Analiza sieci dróg istniejących i planowanych do realizacji w kontekście rozwoju 

Gminy 

 

CZERWIEC 

1. Ocena estetyki i czystości na terenie miasta i gminy. Przegląd cmentarzy 

komunalnych, placów zabaw, boisk i parków. Wyjazd w teren. 

2. Ocena remontów dróg, oznakowania .Wyjazd w teren 

3.  Ocena stanu technicznego i funkcjonowanie targowiska. 

 

LIPIEC 

Przerwa urlopowa 

 

SIERPIEŃ 

1. Lokalny transport zbiorowy. Analiza i ocena stanu działania lokalnego transportu  

zbiorowego.  

2. Gospodarka odpadami. 

3. OSP wyjazd w teren, omówienie zadań i inwestycji 

 

WRZESIEŃ 

1. Analiza wykonania budżetu gminy za pierwsze półrocze 2022 roku w zakresie 

działania komisji 

2. Ocena realizowanych inwestycji  

3. Informacja z zakresu wykonanych remontów i prac na drogach Gminy Kąty 

Wrocławskie 

4. Dyskusja o stanie szerokorozumianej przestrzeni publicznej w kontekście    uchwały 

krajobrazowej dla Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie.  

  

 

Id: 8C9BEA5A-1F2A-4A43-B76E-E00FE5F0CB33. Podpisany Strona 2



PAŹDZIERNIK 

1. Założenia do projektu budżetu na 2023 rok. 

2. Analiza wniosków złożonych do budżetu na 2023 rok. 

3. Ocena realizacji podjętych przez komisję wniosków. 

4. Cmentarze Informacja na temat Przygotowania do Świąt Zmarłych  

  

LISTOPAD 

1. Analiza projektu budżetu na 2023 rok w zakresie działania komisji. 

2. Ocena funkcjonowania komunikacji aglomeracyjnej. 

3. Ocena realizacji inwestycji drogowych w 2022 roku  i stanu przygotowań do 

zimowego   utrzymania dróg. 

 

GRUDZIEŃ 

1. Opiniowanie projektu budżetu na 2023 rok. 

2. Opracowanie planu pracy komisji na 2023 rok. 

3. Podsumowanie pracy komisji. 

4. Sprawozdanie z działalności  za 2022rok 

Id: 8C9BEA5A-1F2A-4A43-B76E-E00FE5F0CB33. Podpisany Strona 3



 

 

 

 

 

 

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury i Sportu na 2022 rok 

 

STYCZEŃ 
1. Zatwierdzenie planu pracy komisji na rok 2022. 

2. Opiniowanie wniosków o dotacje dla klubów sportowych. 

3. Opiniowanie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022. 

4. Organizacja półkolonii zimowych na terenie gminy Kąty Wrocławskie. 

 

LUTY 
1. Utworzenie klasy sportowej – rekrutacja. 

2. Analiza planów działań inwestycyjnych (placówki edukacyjne, place zabaw, obiekty 

sportowe). Komisja wyjazdowa wraz z Komisją Infrastruktury. (propozycja: 

Przedszkole, Żłobek Kąty Wr., SP Małkowice, SP Zachowice, SP Gniechowice). 

3. Analiza wykonania wniosków za rok 2021. 

4. Polityka przestrzenna gminy i jej wpływ na rozwój gminy oraz kierunki inwestycji. 

Posiedzenie wraz z Komisją Budżetu i Rozwoju. 

 

MARZEC 
1. Analiza działalności Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu pod względem 

zaplanowanych wydarzeń kulturalnych oraz imprez sportowych. Weryfikacja 

koncepcji zagospodarowania dworców PKP w Kątach Wr. i Smolcu. 

2. Analiza działalności wybranych świetlic środowiskowych. 

3. Analiza działalności wybranych świetlic wiejskich. 

4. Koszty prowadzenia i utrzymania placówek edukacyjnych. 

5. Działalność Stowarzyszenia Miłośników Ziemi Kąckiej – spotkanie z prezesem, 

planowane działania na rok 2022. Podsumowanie działania stowarzyszenia za rok 

2021. 

6. Renowacja zabytków – zewnętrzne źródła finansowania. 

Plany Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków na 2022 rok w gminie Kąty 

Wrocławskie. 

 

KWIECIEŃ 
1. Przegląd obiektów sportowych, m.in. pod względem ich funkcjonalności. Komisja 

wyjazdowa. 

2. Programu Rozwoju Sportu i Rekreacji w gminie Kąty Wrocławskie – realizacja. 

3. Strategia Rozwoju Gminy na lata 2022 - 2027. 

4. Informacja o działalności i współpracy z Gminną Radą Seniorów. 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVIII/635/22

Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich

z dnia 27 stycznia 2022 r.

Id: 8C9BEA5A-1F2A-4A43-B76E-E00FE5F0CB33. Podpisany Strona 1



5. Sytuacja placówek przedszkolnych w zakresie zabezpieczenia miejsc w oddziałach w 

odniesieniu do potrzeb rodzin w gminie Kąty Wrocławskie oraz danych 

demograficznych. 

6. Działalność biblioteki w Kątach Wrocławskich i Smolcu. Spotkanie z dyrektorem 

GOKiS i kierownikiem filii GOKiS w Smolcu. 

 

MAJ 

1. Analiza raportu o stanie gminy w zakresie działalności komisji. 

2. Analiza sprawozdania Burmistrza z wykonania budżetu za rok 2021 oraz analiza i 

ocena wykonania budżetu za rok 2021 w zakresie działalności komisji. 

3. Analiza sprawozdania Burmistrza z realizacji programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi za rok 2021 w zakresie działalności komisji. 

4. Informacja o projektach edukacyjnych podjętych w placówkach edukacyjnych. 

5. Organizacja wypoczynku letniego oraz półkolonii letnich 2022. 

 

CZERWIEC 
1. Spotkanie z prezesami klubów sportowych. (propozycja organizacji spotkania w 

weekend). 

2. Dotacje dla klubów sportowych i stowarzyszeń sportowych działających na terenie 

gminy Kąty Wrocławskie. 

3. Informacja o organizacji wypoczynku letniego oraz półkolonii letnich 2020. 

4. Informacja w zakresie gminnych imprez sportowych oraz kulturalnych. 

 

LIPIEC 
Przerwa wakacyjna 

 

SIERPIEŃ 
1. Kierunki rozwoju gminy na lata 2022-2023 (demografia, inwestycje, planowanie 

przestrzenne) w zakresie działalności komisji. 

2. Przegląd placówek edukacyjnych pod względem wykonanych prac remontowych. 

(Krzeptów, Gniechowice). 

3. Informacja o niepublicznych placówkach edukacyjnych działających w gminie Kąty 

Wrocławskie. 

4. Analiza wykonania wniosków za okres styczeń-czerwiec 2022. 

5. Analiza funkcjonowania pływalni Delfinek. 

 

WRZESIEŃ 
1. Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze w zakresie działalności komisji. 

2. Informacja dotycząca rekrutacji do placówek edukacyjnych i opiekuńczych na terenie 

gminy Kąty Wrocławskie. 

3. Informacja o dowożeniu dzieci i młodzieży do szkół. 

4. Informacja o współpracy placówek edukacyjnych z organizacjami pozarządowymi. 

 

PAŹDZIERNIK 
1. Program współpracy z organizacjami pozarządowymi na rok 2022. 

2. Analiza informacji Burmistrza – realizacja zadań oświatowych. 

3. Analiza wniosków do budżetu gminy na 2022 rok. 

4. Założenia do budżetu gminy na 2021 rok. 

5. Informacja o inwestycjach podjętych w zakresie działalności komisji. 

 

Id: 8C9BEA5A-1F2A-4A43-B76E-E00FE5F0CB33. Podpisany Strona 2



LISTOPAD 

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych 2021/2022. 

2. Analiza wniosków do budżetu gminy na rok 2022. 

3. Organizacja wypoczynku zimowego oraz półkolonii zimowych. 

4. Podsumowanie działalności GOKiS-u w roku 2022 (inwestycje, najważniejsze 

imprezy). 

 

GRUDZIEŃ 

1. Procedowanie projektu budżetu na rok 2023 w zakresie działalności komisji.  

2. Sprawozdanie z pracy komisji w roku 2022, podjęte wnioski. 

3. Przygotowanie planu pracy komisji na rok 2023. 

 

 

Id: 8C9BEA5A-1F2A-4A43-B76E-E00FE5F0CB33. Podpisany Strona 3



 

 

 

 

Plan pracy Komisji Spraw Społecznych na 2022 rok 

STYCZEŃ 

1. Opiniowanie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022. 

2. Spotkanie z Gminną Radą Seniorów celem omówienia współpracy na rok 2022 i 

problemów bieżących oraz wskazania głównego celu działania GRS w tymże roku. 

3. Spotkanie z dyrektorem GOKiS celem przedstawienia oferty ośrodka dla seniorów. 

4. Przedstawienie programów zdrowotnych, które mogą być realizowane przez Gminę. 

5. Informacja kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej na temat nowych 

świadczeń z zakresu pomocy społecznej związanych z Polskim Ładem. 

LUTY 

1. Informacja na temat funkcjonowania Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej (ze 

szczególnym uwzględnieniem informacji dotyczących: dodatków mieszkaniowych, 

dodatków energetycznych, funkcjonowania Karty Dużej Rodziny i Karty Seniora, 

dożywiania). 

2. Sprawozdanie Burmistrza z wykonania uchwał i wniosków Komisji za 2021r.  

3. Funkcjonowanie  Środowiskowego  Domu  Opieki  Dziennej  i Powiatowego Klubu 

Seniora. 

4.  Spotkanie z przedstawicielami Polskiego Związku Emerytów Rencistów i Inwalidów.  

MARZEC 

1. Informacja na temat funkcjonowania służby zdrowia oraz spotkanie z wszystkimi 

podmiotami prowadzącymi działalność w tym zakresie na terenie Gminy. 

2. Informacja na temat stanu technicznego zasobu mieszkaniowego Gminy oraz prac nad 

projektem nowego budynku komunalnego. 

3. Analiza stawek czynszu za mieszkania komunalne i socjalne oraz lokale użytkowe. 

4. Sprawozdanie Burmistrza z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Kąty Wrocławskie za 

lata 2019-2021. 

5. Opiniowanie zaktualizowanego Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie 

Kąty Wrocławskie 

6. Ewaluacja zaktualizowanej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy 

Kąty Wrocławskie 2016 -2022. 

7. Spotkanie z przedstawicielami Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVIII/635/22

Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich

z dnia 27 stycznia 2022 r.

Id: 8C9BEA5A-1F2A-4A43-B76E-E00FE5F0CB33. Podpisany Strona 1



KWIECIEŃ 

1. Spotkanie z Gminną Radą Seniorów, pracownikami Wydziału Organizacyjnego, OSP 

i dyrektorem GOKiS dotyczące kwestii ważnych dla seniorów i osób 

niepełnosprawnych. 

2. Wydatkowanie środków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii w 2021 roku. 

3. Cyberprzemoc i bezpieczeństwo - wspólne posiedzenie z Komisją Dróg, 

Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego oraz zarządem Gminnej Rady Seniorów. 

4. Strategia Rozwoju Gminy Kąty Wrocławskie na lata 2022-2030 - sprawy związane z 

zakresem działań Komisji. 

5. Zapoznanie się z funkcjonowaniem Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego i 

Niepublicznego Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Jana Pawła II w 

Jaszkotlu - posiedzenie wyjazdowe. 

MAJ 

1. Analiza budżetu Gminy za rok 2021 w zakresie działań Komisji. 

2. Sprawozdanie z realizacji rocznego programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami realizującymi zadania Gminy (w zakresie zadań 

Komisji). 

3. Analiza raportu o stanie Gminy w zakresie działań Komisji. 

4. Zapoznanie się z funkcjonowaniem Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego, Domu św. 

Józefa i Domem Opieki “Caritas” w Małkowicach - posiedzenie wyjazdowe. 

CZERWIEC 

1. Informacja o realizacji wniosków podjętych przez Komisję w I półroczu 2022 r. 

2. Informacja i analiza planu rzeczowo-finansowego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 

i Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej - spotkanie poświęcone szczególnie kwestii 

mieszkania chronionego. 

3. Spotkanie z przedstawicielami Wrocławskiego Centrum Rozwoju Społecznego. 

4. Ocena zasobów pomocy społecznej w Gminie Kąty Wrocławskie za rok 2021. 

SIERPIEŃ 

1. Informacja kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej na temat udzielanych 

świadczeń w zakresie pomocy społecznej. 

2. Spotkanie ze wszystkimi podmiotami prowadzącymi działalność w zakresie ochrony 

zdrowia na terenie Gminy celem omówienia potrzeb w tym zakresie na rok 2023. 

3. Spotkanie z Gminną Radą Seniorów dotyczące budżetu na rok 2023. 

4. Spotkanie z Polskim Związkiem Emerytów Rencistów i Inwalidów 

5. Przegląd gminnych obiektów, w których prowadzona jest działalność z zakresu opieki 

zdrowotnej - posiedzenie wyjazdowe. 

 

Id: 8C9BEA5A-1F2A-4A43-B76E-E00FE5F0CB33. Podpisany Strona 2



WRZESIEŃ 

1. Analiza wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2022 r. 

2.  Dyskusja nad Strategią Rozwoju Gminy Kąty Wrocławskie na lata 2022-2030 w 

zakresie działań Komisji. 

3. Program Ochrony Zdrowia Psychicznego dla Gminy Kąty Wrocławskie na lata 2021-

2023 - ewaluacja.  

4. Informacja o realizowanych przez Gminę programach z zakresu opieki zdrowotnej 

połączona z przeglądem zmian w tychże programach.  

PAŹDZIERNIK 

1. Analiza wniosków do budżetu Gminy na 2023 r. w zakresie działań Komisji. 

2. Informacja na temat Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Kąty 

Wrocławskie na lata 2016 - 2022 - wskazywanie tychże problemów. 

LISTOPAD 

1. Opiniowanie projektu budżetu na rok 2022. 

2.  Pozyskiwanie nowych lokali wchodzących w skład zasobu komunalnego Gminy oraz 

podwyższanie standardu technicznego mieszkań wchodzących w skład tegoż zasobu.  

GRUDZIEŃ 

1. Podsumowanie pracy Komisji. 

2. Opracowanie planu pracy na rok 2022. 

3. Spotkanie z Gminną Radą Seniorów i Polskim Związkiem Emerytów Rencistów i 

Inwalidów celem podsumowania pracy w roku 2022 i omówienia planów pracy na rok 

2023. 

  

*Ponadto na każdym posiedzeniu Komisji, w zależności od potrzeb, porządek 

posiedzenia może być rozszerzony o punkty dotyczące sytuacji epidemicznej, 

spotkania z zarządem Gminnej Rady Seniorów, opiniowania projektów uchwał, 

spraw mieszkaniowych, spraw różnych i wolnych wniosków oraz wyjazdów w 

teren (w zależności od potrzeb).  

Id: 8C9BEA5A-1F2A-4A43-B76E-E00FE5F0CB33. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym, komisje podlegają radzie i przedkładają jej plan 

pracy. Zgodnie ze Statutem Gminy, roczny plan pracy zatwierdza Rada w terminie do 31 stycznia każdego 

roku. 

 

Id: 8C9BEA5A-1F2A-4A43-B76E-E00FE5F0CB33. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



